DECRETO Nº 191/2023, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES (APÓS O PRAZO DE RECURSOS)
RELATIVAS AO EDITAL DE AUXULIO TRANSPORTE Nº
02/2023 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

         O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. IVAN JOSÉ
CANCI usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei

Orgânica;

D E C R E T A:

         Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições (após o prazo de recursos), dos
candidatos abaixo relacionados, referente ao Edital de Auxilio Transporte nº 02/2023

da Secretaria Municipal de Educação de Anchieta – SC, conforme segue:

N°

INSCRIÇÃO

NOME DO ALUNO: N° DE DIAS

TRANSPORTE

DEFERIDO/INDEFERIDO VALOR R$

001 RUAN CARLOS ASSOLINI
CRESTANI

4 DEFERIDO R$ 400,00

002 CLARA CECILIA PROVIN 5 DEFERIDO R$ 500,00

003 ERIKA ANDRESSA
CASSOL SOMAVILLA

5 DEFERIDO R$ 500,00

004 JULIO LUIS

FERNANDES

KLAUCK

5 DEFERIDO R$ 500,00

005 BRUNA BOGO
CAMBRUZZI

4 DEFERIDO R$ 400,00

006 RAÍSSA MARIA SCHTTZ
JUNGES

4 DEFERIDO R$ 400,00

007 SANDRA SEGHETTO
PERIN

5 DEFERIDO R$ 500,00

008 WILLIAN HENRIQUE

SANTA CATARINA

5 DEFERIDO R$ 500,00

009   GISELI APPIO 4 DEFERIDO R$ 400,00

010 HENRIQUE BAGGIO 5 DEFERIDO R$ 500,00

011 ITAMARA CHIESA 5 DEFERIDO R$ 500,00

012 RAFAELA DELLA MÉA

NADAL

5 DEFERIDO R$ 500,00

013 GUILHERME SANTA
CATARINA LANCINI

5 DEFERIDO R$ 500,00

014 MARIA EDUARDA
AMBROZINI CERVINSKI

5 DEFERIDO R$ 500,00

015 HENRIQUE GABRIEL
ASSOLINI DOS SANTOS

5 DEFERIDO R$ 500,00

016 LUIZ FERNANDO 5 DEFERIDO R$ 500,00

Anchieta/SC, 21 de setembro de 2023.

IVAN JOSÉ CANCI

Prefeito Municipal

Publicado no Mural Municipal e no Diário Oficial dos Municípios DOM –  www.diariomunicipal.sc.gov.br
Jackline Appio Secretária de Administração e Gestão.

PRESSOTTO PACHECO

017 PAULO CÉSAR DA ROSA
DALLAZEN

4 DEFERIDO R$ 400,00

018 CHAYENE GOFFI
MARION

3 DEFERIDO R$ 300,00

019 CAROLINE SNIGURA
FABONATTO

5 DEFERIDO R$ 500,00

020 ISMAEL STEFANELLO
SIGNOR

5 DEFERIDO R$ 500,00

021 LARISSA ENDER LAZZARI 5 DEFERIDO R$ 500,00

022 JOÃO GABRIEL DAL RI
HEINECK

6 DEFERIDO R$ 500,00

023 ISABELLA HELOISA
CÂMARA PIOVEZANI

5 DEFERIDO R$ 500,00

024 STHEFANI SCOPEL
GARLET

6 DEFERIDO R$ 500,00

025 BENHUR SCOPEL
GARLET

6 DEFERIDO R$ 500,00

026 TAYNA TABATA
SCHOLTZE

5 DEFERIDO R$ 500,00

027 MARIA EDUARDA DAL RI
GHESTI

5 DEFERIDO R$ 500,00

028 TAMIRES CRISTINA
SARTORI

5 DEFERIDO R$ 500,00

029 GABRIEL DO AMARAL
CRESTANI

5 DEFERIDO R$ 500,00

030 JÊNIFER CARINA
FIORENTIN

5 DEFERIDO R$ 500,00

031 ULISSES PRESTES DE
OLIVEIRA

5 DEFERIDO R$ 500,00

032 LEONARDO EMANUEL
DIESEL

5 DEFERIDO R$ 500,00

033 ELOISA CASSOL 4 DEFERIDO R$ 400,00

034 JOÃO VITOR SCHOLTZE  5 DEFERIDO R$ 500,00
 NÚMERO TOTAL DE

ALUNOS: 34
 TOTAL R$ 16.200,00

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/